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w sprawie ustalenia stawek opłatza odbiór odpadów stałych, harmonogramów wywozu
odpadów, zasad sońowania i trasy przejazdu oraz godzin otwarcia PSZOK.

Na podstawie pełnomocnictwa Wójta Gminy Czama ustalonego zarządzeniem nr 78/17 z dn.

18.10.2017r. orazw związku zIJchwńą Rady Gminy Nr XLII/42012023 Rady Gminy Czama z dnia
14 kwiętnia 2023r w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przezwłaścicieli nieruchomoŚci za

usługi w zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych oraz
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych
oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Czama.

Zarządzamz

§1
l.Wysokośó stawek opłat netto z.a odbiór staĘch odpadów segregowanvch otaz iloŚĆ

przysługujących w tej cenie worków:
l) Dla gospodarstw agroturysĘcznych przy §egregacji- 13rOOzł netto miesięcznie od miejsca
noclegowego - liczone przez2 m-ce w roku: 2 worki na miejsce na rok
w tym:
- 1szt na odpady segregowane - worek żóĘ lub zielony lub niebieski lub fioletowy lub czerwony)
- 1sź na pozostałe odpady komunalne - worek przeźroczysĘ
2) Dla gospodarstw agroturystycznych w pr4ypadku braku segregacji 35,00zł netto

miesięczrie od miejsca noclegowego - liczone przez2 m-ce w roku : 2 worki na miejsce na rok
na odpady komunalne pozostałe - worek przsźroczysĘ

ż.W przypadku tylko jednego miejsca noclegowego przysługuje 3 worki na rok

3. Domki rekreacvine - segreeacia
1) domki wykorzystywane na własne potrzeby - Ch,rewt. Olchowiec - 400,00zł netto rok
kalendarzowy, opłata ryczahowa niepodzielna (bez względu na datę zawarcia umowy)
:łącn.ie 20 worków rocznie na 1 domęk

w tym:
- ż sń. na tworzywa sńucznę (żóke)
- 2 sń. na szkło (zielone)
- 2 sń. na metal (czerwone)
- 2 sń. na opakowania wielomateriałowe (fioletowe)
- 1 sź. na makulafurę (niebieski)
-3 sń, na odpady biodegradowalne (brązowy)
- 8 sź. na pozostałe odpady komunalnę (przeźroczysĘ)

2) domki wykorzysĘwane na własne potrzeby - nozostałe mieiscowości - 350rOOzł netto rok
kalendarzowy, opłata ryczahowa niepodzielna (bez względu na datę zavłarcia umowy)
: łącznie 20 worków rocznie na 1 domek

w tym:
- 2 sń. na tworrywa sńvczne (żóke)
- 2 sń. na szkło (zielone)
- 2 srt. na metal (czerwone)
- ż szt. na opakowania wielomateriałowe (fioletowe)
- 1 sń. na makulaturę (niebieski)
-3 sń. na odpady biodegradowalne (brązowy)
- 8 sż. na pozostałe odpady komunalne (ptzeźroczysĘ)
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3) domki wykorzy tywane do działalności usługowej - Chrewt" Olchowiec - - 700o00zł netto rok
kalendarzowy, opłŃa ryczńowa niepodzielna (bez względu na datę zawarcia umowy) : łącznie 40
worków rocznie na domek

w tym:
- 4 sń. na tworzywa sńucznę (żóhe)
- 4 sń. na szkło (zielone)
- 4 sń. na metal (czerwone)
- 4 szt. na opakowania wielomateriałowe (fioletowe)
- 2 sń. makulatura (niebieski)
- 6 szt. na odpaĄ biodegradowalne (brązowy)
- 16 sń. na pozostałe odpady komunalne (przeźroczysĘ)

4) domki rvykorzystywane do działalności usługowej - pozostałe mieiscowości - 650,00zl netto
rok kalendatzow, opłata ryczahowa niepodzielna (bez względu na datę zawarcia umowy) : łącznie
40 worków rocznie na domęk

w tym:
- 4 sń. na tworzywasztvczne (żóhe)
- 4 sń. na szkło (zielone)
- 4 sń, na metal (czerwone)
- 4 sń. na opakowania wielomateriałowe (fioletowe)
- 2 sń, makulatura (niebieski)
- 6 sń. na odpady biodegradowalne (brązowy)
- 16 sń. na pozostałe odpady komunalne (przeźroczysĘ)

2
Worki dodatkowe - ponad ustalony limit dla mieszkańców - nieruchomości niezamieszkałe:
- odpady egregowane - gromadzone wyłącznie w workach z logo Zakładu - 26,00zUszt. netto -
worek żołĘ, zielony, niebieski, fi oletowy, czerwony, bręowy.
- odpady pozostałe po przesegregowaniu - gromadzone wyłącznie w workach z logo Zakładu -
45,00złlszt. netto - worek przeźroczysĘ.

3

Wysokość stawek opłat netto za odbiór stĄch od firm:
l. Odpady segregowane gromadzone w pojemniku typu ,rdnlvon"Zr0 za jednorazowy wywóz

1 sń. - 390,00zł.
2. Odpady segregowane gromadzone w pojemniku Ępu ,rdzwon"lrS za jednorazowy wywóz

1 sź. - 300,00zł.
3. Odpady segregowane - 195,00zł netto za 1m3
4. Odpady pozostałe po przesegregowaniu komunalne - 481rOOzł netto za l,m3.
5. Odpady porolnicze - folie po sianokiszonce, sznurki od balotów - 780100 zWIg netto.
6. Odpady biodegradowalne - 2.210r0Dzłlm3.
7. Leki - 104,00 złlĘ.
8. Popiół odebrany 715,00 zUkg.
9. Opłata karna zabraksegregacji - 1.500,00złlm3lub domek
10. Odpady elektroniczne, elektryczne itp. - 300,00 złlNIg

4
Godziny otwarcia PSZOK od poniedziałku do piątku od 7.30 do 9.00
Zasady działania PSZOK określa regulamin PSZOK.

5

l. Harmonogram odbioru odpadów z terenu miejscowości Olchowiec i Chrewt określa zńącznik
nr l do niniejszego zarządzenia.

2. Harmonogram odbioru odpadów z terenu miejscowości Olchowiec i Chrewt określa zńącznik
nr2 do niniejszego zarządzenia.



3. Zasady segregacji okręśla załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.
4. Trasę przejazdu pojazdow po odpady na terenie miejscowości Olchowiec określa załącznik

nr 4 do niniejszego zarządzenia,

§6
Traci moc Zarządzenie nr 6120ż3 Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej w Czarnej z dnla
03 .1l .20ż3 r, w sprawie stawek opłat za odbiór odpadów stĄch.

7

Zarządzęnię wchodzi w Ęcie z dniem 02.01.2024r
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ODPADY SORTOWANE:

cznnNA GoRNA, CZARNA DoLNA, RABE, ZŁ)BEK

I roLANA, WvDRNE, SEREDNlE, LtplE, MICHNIoWlEC, BvSTRE

ODPADY N!ESORTOWANE + B|OODPADY

cznnrun cóRNA, CZARNA DoLNA,

l ,OLANA, WvDRN E, SEREDN !E, RAB E, zŁoBEK
r LlPlE, MlCHNlOWlEC, BYSTRE



Załącznik nr 3

ZASADY SEGREGACJI ODPADÓW

SEGREGACJA ODPADOW

WRZUCAMY NIIE WRZUCAMY
TWORZYWA SZTIJCZNE butęlki plastikowe, woreczki i

torebki plastikowe, pojemniki po
produktach spozyw czych i chemii
gospodarczej (np. opakowania po
margarynie, jogurtach, płynie do
naczyń, szamponach itp.) ,drobne
przedmioty gospodarstwa
domowego z tworzyw sztucznych,
plastikowe opakowania po
kosmetykach itp . przedmiotach

tworzyw sztucznych pochodzęnia
medycznęga, mokrych folii,
opakowań i butelęk po olejach
i smarach samochodowych, puszek
i pojemników po farbach
i lakierach, opakowań po środkach
chwasto- i owadob ójczych,
tworzyw sńucznych budowlano-
remontowych, styropianu, odzieży,
wyrobów tekstylnych, obuwia.

SZKŁo Słoiki i butelki po alkoholu, piwie,
sokach, przęcierach, przętworach
spozyw czych, i inne opakowania
zę szkła kolorowego i białego itp.
przedmiotach

ceramiki (porcelana, naczynia typu
acro, talęrzę, doniczki), luster,
żarówek, świetlowek, szklanych
opakowań farmaceutycznych
i chemicznych z pozostałościami
zawartości, szkła budowlanego
(szyby okienne, szkło zbrojone),
szyb samochodowych, zakrętek,
kapsli i korkow

METAL Puszki po konserwach, napojach i
innych środkach spozyw czych, po
kosmetykach i artykułach
gospodarstwa domowego, naczynia
sztućce metalowę oraz innę drobnę
odpady metalowe występujące w
gospodarstwie domowyffi, kapsle,
drobny złom żelazny i metale
kolorowe itp. przedmiotach

Opakowań po aęrozolach np.
dezodorantach, lakierach,
opakowań po środkach chwasto
i owadoboj crych, puszek po
farbach

OPAKOWANIA
WlELOMATERIAŁOWE

Kartony wielomateriałowe po
napojach, sokach, mlekach,
jogurtach, maślankach oraz innych
produktach spozywczych itp.
przedmiotach

opakowań ani materiałow innych
anizeli opakowania
wielomateriałowe

PAPIER Gazety, ksiązki, zeszyty, katalogi,
prospekty, foldery, torby i worki
papierow , opakowania z tęktury i
kartonu ltp. przedmiotach

opakowań z zawartością, np.
zywnością, wapnem, cęmentem,
kalki technicznej, zabrudzonego
i tłustego papieru

BIOODPADY Odpady po owocach, watzywach,
pozostałości po Ęwności, fusy po
kawie, herbacie, obierki, skorupki
po jajach, starę pieczywo itp.
przedmiotach

odpadow innych anizeli bioodpady
i odpady zielone

POZOSTAŁE OI]PADY
Zl/.IESZANE

Odpady pozostałe po sortowaniu tj.
m.in.: szmńy, obuwie, opakowania
po aęrozolach, pampefsy,
podpaski, zabawki, zabawki
gumowe, baseny dziecięce, itp.
przedmiotach

}tt,



Workowym systemem nie objęto i zabrania się wrzucania do pojemnikówiworków odpadów

wielogabarytowych, opon, zużrytego sprzętu elektronicznego i elektrycznego, odpadów budowlanych
i rozbiórkowycho piasku, ziemi, gruz:.t, gorącego popiołu jak również substancji toksycznych, żrących,
wybuchowych, przeterminowanych leków, odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych
powstĄch w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów lecznicrych w formie
iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i shrykawek,
części samochodowych, zużryĘch olejów, farb, rozpuszczalników, lakierów i innych odpadów
niebezpiecznych,

Zabrania się wrzucania stfuczki szklanej, zmielonych odpadów plastikowych, opakowań i
butelek po olejach i smarach samochodowych, pojemników po farbach i lakierach, opakowan po

środkach chwasto i owadobójczych, luster, żzarówek, świetlówek, ceramiki, szkła budowlanego sryb
samochodowych, opakowań z żryvłnością, środkami budowlanymi (np. wapno, cement) kalki
technicznej zabrudzonego i tłustego papieru do worków/pojemników przeznaczonych do selektywnej

zbiórkiodpadów.

Odpady te będą przyjmowane przez Zakłń od właściciela nieruchomości dostarczone własn},m
t{ansportem właściciela nieruchomości w stałym Punkcie odbioru odpadów PSZOK w Czarnej Górnej
95A na zasńach i w godz. otwarcia PSZOK ustalonych w §4 lub na zlecenie właściciela
nieruchomości odbierane z miejsca wytworzenia odpadu na zasadach ustalonych uchwałą Rady
Gminy.

Worki z logiem ZGK Czarna wystawione zgodnie z harmono8ramem muszą być zawiązane i
całe.

Miejsca wystawienia odpadów w pr4zpadku uszkodzenia worków i porozrzucania odpadów przez
zwierzęta SPRZATA WŁAŚCICIEL ODPADÓW. Zakład nie ponosi odpowiedzialności za
zaśmiecenie miejsca.
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